











Podatek od spadków i darowizn

O nowych zasadach opodatkowania spadków i darowizn oraz zwolnień, informować będą naszych Czytelników przy TU 303-04 w godz. od 10-11.30 wicedyrektor Izby Skarbowej w Łodzi LECH MALAG...

Polowanie na „Popularną”

Dyrektor Okręgowego Oddziału Przedsiębiorstwa Handlu Spożywczego, Stefan Fibor poinformował nas, że nadal będziemy mieć trudności z nabyciem herbaty. Wprawdzie dość regularnie wysyłana jest do sklepów „Popularna”...

PROPOZYCJA ZWIĄZKU OBRONY KONSUMENTA Sklepy dla uprzywilejowanych

Związek Obrony Konsumenta w Łodzi otrzymuje sygnały, informacje i skargi od konsumentów na temat sprzedaży artykułów przemysłowych dla osób uprzywilejowanych. Sugeruje się w nich wykorzystywanie przywilejów do celów spekulacyjnych...

daży artykułów przemysłowych wyłącznie dla tych, którzy mogą je kupować poza kolejnością. Z jednej strony zlikwiduje to bardzo przykre kłopoty w „normalnych” sklepach ale z drugiej doprowadzi do sytuacji, kiedy w wydzielonym sklepie stać będą w kolejce wyłącznie ci, którym przyznano prawo kupowania... poza kolejnością.

Kierownictwo ZOK przestało swą propozycję do Wydziału Handlu UML. W oczekiwaniu na decyzję członkowie ZOK chętnie dowiedzieliby się, co sądzi o ich propozycji...

Gdy do kolejki, oczekującej w sklepie na dostawę artykułów przemysłowych zaczynają podchodzić osoby, które z różnych powodów mają prawo do zakupów poza kolejnością...

CZTERY OFIARY ŚMIERTELNE Tydzień na drogach

W ubiegłym tygodniu na terenie województwa łódzkiego wydarzyły się 24 wypadki drogowe i 39 kolizji. Kroniki milicyjne zanotowały cztery ofiary śmiertelne oraz 58 osób rannych.

trzych w Łodzi zatrzymali 10 niebezpiecznych kierowców, spośród których pięciu spowodowało wypadki i kolizje. Szczególnie niepokojące były dwa przypadki potrącenia dzieci w wieku poniżej 7 lat.



W pasażu im. L. Schillera. Fot. A. Wach

Ogród Botaniczny czy „plażowisko”

Chętnie zaglądamy od czasu do czasu do łódzkiego Ogródu Botanicznego. Cieszy nas, iż na kamiennych alpinariach podziwiać można coraz więcej rzadkich okazów roślin, że w plantaninie — wyasfaltowanych co prawda — alejkach można znaleźć chwile wytchnienia i poobcować z przyrodą.

z rzeszą wandalów prowadzi zaledwie 20 pracowników Ogródu Botanicznego. Przepis mówią, że jednym hektarem ogrodu powinno zajmować się 3-5 osób.

Jest wprawdzie koncepcja budowy stałego pawilonu wystawowego, którego gospodarzem byłby Łódzki Związek Ogrodnicy. Byłby tam również punkt sprzedaży warzyw, owoców i kwiatów.

Advertisement for 'W NASZYM RELEKTORZE' featuring a stylized graphic and text about a service or product.

czł mieszkańcy osiedla Rogł. skarżąc się na ciągłe przerwy w dostawie prądu. Świadko głośno bez uprzedzenia w różnych porach dnia, a najczęściej rano. Dodac należy, iż mieszkańcy domów przy ul. Rogońskiej czy Piotrkowej nie mają ogólnego odbiornika transformatora z urządzeń elektrycznych.

Co będą nosić paryżanki?

Kierownik artystyczny łódzkiej „Telimeny” — dyr. Zofia Sprudn — przebywała ostatnio w Paryżu, gdzie obejrzała szereg kolekcji jesiennie-zimowych, najgłośniejszych, francuskich domów mody.

W zimowe płaszcze mają ogromne rekawy „a la nietoperz” często poszerzane w ramionach poduszeczkami. Najczęściej palta mają duże klapy i duże, nakładane kieszenie. Sztywna zima ma być opanowana szaleem. Moda honoruje obszerne peleryny a także pelisy. Spodnie są proste albo sięgają kolan a inne sięgają do połowy łydki.

Advertisement for 'KINOKEDY' featuring a large graphic of a film camera and text about cinema listings.

Table of telephone numbers (WAŻNE TELEFONY) for various services like PKO, informacja, and regional offices.

Table of theater listings (TEATRY) for venues like PINOKIO, MUZEA, and GALERIA BALUCKA.

Table of exhibition listings (WYSTAWY) for GALERIA BALUCKA and KAPIELE IEROKA.

Table of cinema listings (KINA) for venues like BALTYK, IWANOWO, and POLONIA.

Table of medical and dental listings (AMBULATORIUM DORAZNEJ POMOCY) for various clinics and hospitals.

Large advertisement for 'DE' (Dziennik Łódzki) newspaper, including contact information and subscription details.